

## PORTARIA Nº. 012/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas atribuições legais;

Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madalena-Ce.

**Art. 2º** - Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madalena – Ce:

Presidente: Maria Berlânia da Silva Carneiro

Secretária: Patrícia Maria Viana

Membro: Maria Adriana de Castro Maciel

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

**REGISTRE-SE** 

**PUBLIQUE-SE** 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Madalena-CE, ao 01 de Dezembro de 2023.

José Nunes Carneiro
Presidente